*3820499940*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：蘇毓恬

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

737

傳真：(02)29602334

電子信箱：ao3800@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年9月7日

發文字號：新北教中字第1041699940號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有1個附件，驗證碼：0009UN9DT）

主旨：轉知教育部辦理「校園職業安全衛生知能提升暨教育訓練

推動計畫」-「一般種子師資培訓課程簡章」1份，請各校

踴躍報名參加，本局同意核予參與案內研習人員公（差）

假，請查照。

說明：

一、依據教育部104年9月1日臺教資(六)字第1040117730號函

辦理。

二、依據職業安全衛生法第32條規定，學校應對其所屬教職員

工進行安全衛生教育訓練，各教育事業主管機關應輔導所

屬學校落實辦理，合先敘明。

三、為協助各校執行該法規定之3小時一般安全衛生教育訓練

課程所需師資，教育部特委託中原大學執行「校園職業安

全衛生知能提昇暨教育訓練推動計畫」，於104年度辦理北

中南區「一般種子師資教育訓練培訓課程」，以培訓校園

職業安全衛生教育訓練課程所需之種子師資。

6

70

第2頁，共3頁

裝

訂

線

四、本培訓計畫藉由專業培訓課程，培養種子師資，除作為未

來各級學校職業安全衛生師資培訓之授課教師外，另可協

助培訓各國民中小學相關自然科教師、高中/工/職具備實

驗室教師或各校辦理相關環安衛業務之人員，使該等人員

能持續辦理相關職業安全衛生教育訓練活動，以銜接校園

職業安全衛生教育訓練人才，協助各級學校達成校園職業

安全衛生自主管理目標。

五、本次一般種子師資教育訓練培訓課程，每場次限額30名，

分為北、中、南3區分別辦理：

(一)北區(中原大學)：10月5日(星期一)至10月7日(星期三)

。

(二)中區(中國醫藥大學)：10月17日(星期六)、18日(星期

日)及24日(星期六)。

(三)南區(國立高雄應用科技大學)：10月21日(星期三)至10

月23日(星期五) 。

六、報名方式：請至「教育部學校安全衛生資訊網」(https:/

/www.safelab.edu.tw/)之「線上報名系統」填寫報名資

料。確認完成報名程序後，將由系統另行通知。

七、報名期限：自即日起至104年9月20日(星期日)，額滿為止

。

八、完成全程培訓課程人員核發公務人員學習時數或教師研習

時數21小時。

九、若有相關問題，請逕洽本案聯絡人：中原大學鍾亞萱小姐

，電話：03-2654909。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2015-09-08
10:22:25

6

70

第3頁，共3頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權業務主管決行